Автономная

некоммерческая организация

профессиональная образовательная организация

«Международный колледж экономики и права»

(АНО ПОО «МКЭП»)

Дикопольцева ул., д.29,

г. Комсомольск-на-Амуре, 681035

тел/факс 8(1217) 24-17-97, 8(963)-820-00-87

e-maile: kms.tep@yandex.ru; mkep2011@mail.ru

ОГРН 1112700001116

ИНН/КПП 2703980090/270301001

П Р И К А З

14.07.2023 № 23-090-ЛСС-ЗАЧ-МКЭП

г. Комсомольск-на-Амуре

 О зачислении лиц в число обучающихся

колледжа на очную форму для получения

образования по ППССЗ (договорная

основа)



На основании правил приема, протокола заседания приемной комиссии от

14 июля 2023 года (протокол зачисления № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании результатов освоения поступающими образовательной

программы основного общего образования, зачислить в колледж с 01.09.2023 в

число обучающихся первого курса по программам подготовки специалистов

среднего звена, по очной форме обучения на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг поступающих, согласно приложения к приказу

(список в количестве 1 человека прилагается).

Директор колледжа        О.Г. Дегтярева

Приложение 1

к приказу зачисления

от 14.07.2023 № 23-090-ЛСС-ЗАЧ-МКЭП

40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»

№

п/п
Фамилия, имя, отчество обучающегося Рег.№ заявления

1.  КАРИНЦЕВА Александра Сергеевна ОЧН 02/23-9ПС